
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 11 mei 2009, nr. 2009-
24717, tot bekendmaking van het besluit tot 
wijziging van het Reglement van bestuur 
voor het Hoogheemraadschap Hollands 
Noorderkwartier 2008.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat Provinciale Staten van 
Noord-Holland in hun vergadering van 20 april 
2009, onder nr. 25, het volgende besluit hebben 
genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland,

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten,

gelet op artikel 2 van de Waterschapswet, 

besluiten:

1  Dat niet langer de wegentaak in de gemeente 
Amsterdam tot de taak van het Hoogheem-
raadschap Hollands Noorderkwartier 
behoort. In verband hiermee wordt de bij het 
Reglement van bestuur voor het Hoogheem-
raadschap Hollands Noorderkwartier 2008 
behorende kaart, bedoeld in artikel 3 eerste 
lid van dit reglement, vervangen door een 
nieuwe kaart. 

Dit besluit van Provinciale Staten is goedgekeurd 
bij besluit van de Staatsecretaris van Verkeer en 
Waterstaat d.d. 16 juni 2009, Nr. CEND/HDJZ-
2009/634 sector WAT.

Haarlem, 20 april 2009.

Provinciale Staten van Noord-Holland,

H.C.J.L. Borghouts, voorzitter.

I.J.M. Speekenbrink, griffier.

Uitgegeven op 20 juli 2009.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

2009 | 99

1



2

2009 | 99
Gewijzigde kaart, bedoeld in artikel 3, eerste lid, van het reglement van bestuur voor het 
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 2008


